
		
			
	
		
			[image: 500km.cz]
		

		
			Menu
			
					
			10. ročník		
	
			O akci		
	
			Galerie		
	
			Kontakt		
	+420 608 980 098




			
		

	

			
				
					
		[image: ]
			


					500 kilometrů v sedle


Snad každý o tom slyšel, málokdo to zažil…



				
				
					
						Registrace na 10. ročník byla ukončena 1.1.2024 v 0:11h.



						Upozorňujeme, že do konce týdne běží termín pro úhradu registračního poplatku u všech, kteří se stihli zaregistrovat do 0:11h po silvestrovské půlnoci. V případě, že nebude uhrazeno do neděle 7.1.2024, bude registrace zrušena a uvolněné místo bude přenecháno náhradníkům.


V čase 0:11h byla registrace na ročník 2024 ukončena.


Jsme na startu 10. ročníku "500 kilometrů v sedle"    STARTUJEME 1.6.2024!


Vážení a milí, je to opět tady. Blíží se konec roku a s ním i čas, kdy bude spuštěna registrace na 10. ročník. Registrace bude tradičně spuštěna na Silvestra v 0:00 hod a uvidíme jak dlouho vydrží otevřená. Po letošní novoročním fičáku máme trochu strach, na druhou stranu věříme, že vše proběhne jak má a na začátku června se všichni potkáme na tradičním místě. Letošní ročník proběhl k naprosté spokojenosti - žádný zádrhel na trase, žádné dešťové kapky, žádný technický problém na stroji .... naprostý ideál. Budeme věřit, že trasa 10. ročníku povede pod jasnou oblohou a že si tak budete moct užít silnici a přírodu na začátku léta. Vždy to stojí za to.


Před prvním ročníkem jsme měli jasný slogan - "Snad každý o tom slyšel, málokdo to prožil". Po osmi ročnících by se mohlo zdát, že už to neplatí, jelikož hrdých majitelů odznaku s vlkem je poměrně dost. To ale není pravda. Znovu a znovu se přesvědčujeme, že ta naše krásná zěmě je plná nádherných strojů. A že motorkářů, kteří si s námi nedali   "500 kilometrů v sedle" po vlastech českých, je stále dost. Proto je slogan stále aktuální.


Těšíme se opět na tváře, které rádi potkáváme každý rok, jsme ale i velmi rádi za nové účastníky. Věříme, že ůčel celé akce, projet si známá i neznámá místa naší země, má pro každého účastníka smysl. Nejezdíme po dálnicích a vyhýbáme se velkému provozu. Snažíme se, aby každý účastník pro sebe během jízdy objevil kousek té naší krásné země a našel silnici, po které ještě nejel.


Od roku 2015 již akci "500 kilometrů v sedle" absolvovalo 2270 jezdců. Pěkné číslo. Jsme rádi, že spousta z Vás jezdí opakovaně a pro mnohé se stala akce součástí motorkářského kalendáře každé sezóny. Najdou jsou i tací, kteří jeli všechny ročníky. Máme z toho radost.


Vzhledem k prvořadé snaze o maximální bezpečnost a klidný průběh celé akce jsme se již před několika lety rozhodli ke stanovení pevného limitu počtu startujících. Toto rozhodnutí stále platí, a proto i v letošním roce je stanoven počet účastníků na 300 strojů.


Akce "500 kilometrů v sedle" není výsadou žádné značky a zúčastnit se ji může každý, kdo splní podmínky registrace.


Nejde o to, bezmyšlenkovitě ujet daný počet kilometrů. Trasa je zvolena tak, aby si každý jízdu užil, ne aby se trápil sledováním počtu ujetých kilometrů. Důležitá je spolehlivá motorka a dobrá orientace v neznámém prostředí. Tato jízda prověří jízdní um a schopnosti každého z Vás. Nejúspěšnější účastníky jednotlivých kategorií čekají zajímavé odměny, všechny účastníky pak krásná jízda a skvělý zážitek.

						Co Vám může dát?



						Je to výzva.



						Ne každý dá 500 kilometrů za jeden den.



						Buďte i Vy součástí startovního pole a přijďte si to užít!



					

					
		[image: ]
			


				
				
					
						Informace o akci



						Na trasu jsou postupně vypouštěni jednotlivci, kteří znají průjezdné body a jejich pořadí.


Každý z účastníků musí v cíli jízdy prokázat průjezd všech stanovišť v daném pořadí. V případě, že nedodrží pořadí, či nebude mít potvrzen průjezd všech kontrolních bodů, nebude evidován mezi absolventy jízdy.


V den akce startujeme postupně od 7,00 hod. do 10,00 hod. Limit pro splnění podmínek jízdy a tím i získání pamětního odznaku, je návrat do 22,00 hod. stejného dne opět na místo startu.


Start i cíl je v Přestavlkách u Hrochova Týnce (okr. Chrudim). POZOR – na start nelze přijet bez předchozí registrace, kterou je nutné provést nejpozději do 01.01.2023!


Nejúspěšnější účastníky jednotlivých kategorií čekají zajímavé odměny, všechny účastníky pak zajímavý zážitek. Akce navíc nekončí dojezdem do cíle, pro všechny je připraven večerní program s hudební produkcí.


Na místo startu lze přijíždět již od pátku a všichni registrovaní účastníci mají možnost přímo v místě postavit stan a využívat veškeré služby i sociální zázemí daného prostoru. Pro ty, kteří raději využijí ubytování v penzionu či hotelu, je třeba vyhledat volné kapacity v okolních městech (Chrudim, Pardubice, Vysoké Mýto).


Nejenom pro nové účastníky je dobré se zúčastnit informativní schůzky, která se koná vždy v pátek ve 21 hod. v místě konání celé akce, a kde jsou účastníkům sděleny aktuální informace k danému ročníku. 


Registrační poplatek zahrnuje možnost stanování v prostoru akce po celý víkend, občerstvení v místě konání akce, pamětní odznak (je podmíněno absolvováním jízdy dle podmínek) a účast na všech doprovodných akcích v areálu.


Podmínky registrace a další podrobnosti k akci naleznete v sekci „O akci“.

					

					
		[image: ]
			


				
				
					
						
		[image: ]
			


						TAK CO,


POJEDEŠ?


Jestli se i Ty chceš stát hrdým nositelem odznaku s vlkem, pojď do toho…



											

				
				
					
						Galerie



						Zobrazit galerii



					

				
			
			
	
		
		[image: ]
			


		
			Kontakt



			
				Adresa


BIKERSTYLE

Přestavlky 117

538 62 Hrochův Týnec


+420 608 980 098


info@500km.cz



				



			

		

	
	
		
		[image: ]
			


		
			Naši partneři



			
			
			[image: ]
					
			
			[image: ]
					
			
			[image: ]
					
			
			[image: ]
					
			
			[image: ]
					
			
			[image: ]
					
			
			[image: ]
					
			
			[image: ]
					
	


		

	
	
		Facebook



		© 500 km v sedle. Všechna práva vyhrazena.

Použít texty, fotogalerie, videa, obrázky je povoleno jen se souhlasem provozovatele stránek. Nastavení Cookies



	



		
		zavřít
		Tento dokument popisuje, jakým způsobem používáme a zpracováváme osobní údaje. Najdete zde také informace o tom, jak nás kontaktovat, pokud máte dotazy ohledně osobních údajů. Na jakékoliv otázky vám rádi odpovíme.


Správce osobních údajů a provozovatel stránek:


XXXXXXX

Ulice 123

000 00 Město

IČ: 000000000

DIČ: CZ0000000000

E-mail: info@500km.cz


Spisová značka: C 00000 vedená u Městského soudu v Praze


Shromažďované informace a jejich využití


Přístup na stránky www.500km.cz může být ze strany Provozovatele podmíněn poskytnutím některých osobních údajů Uživatele ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a případně i jiných zákonů, v platném znění. V takovém případě bude Provozovatel s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními předpisy.


Předávání osobních údajů


Provozovatel spolupracuje se společnostmi, které mu poskytují různé služby. Tyto společnosti, pokud jsou k tomu oprávněné, mohou nakládat s osobními údaji Uživatele, přičemž s těmito informacemi pracují pouze při plnění svých povinností a nesmí je použít k jinému účelu. Provozovatel neprodává, nepřevádí a nesděluje osobní údaje třetím stranám.


Provozovatel si však vyhrazuje právo použít nebo předat jakýkoli údaj, který bude potřebný k naplnění právních předpisů, k ochraně integrity sítě, ke splnění požadavku Uživatele nebo při soudním vyšetřování a vyšetřování ve veřejném zájmu.


Pokud si Uživatel přeje opravit osobní data, které o něm Provozovatel má, může jej o tom požádat na emailové adrese info@500km.cz nebo na poštovní adrese uvedené na této stránce.


Odpovědnost a právní příslušnost


Případná rizika plynoucí Uživateli z používání těchto stránek, jsou zcela na Uživateli a Provozovatel za ně nenese jakoukoliv odpovědnost. Veškeré spory vzniklé v souvislosti s využíváním těchto stránek, budou projednávány místně příslušným soudem v České republice a v souladu se zákony České republiky.


Ustanovení těchto podmínek, které se z jakéhokoliv důvodu stanou nevymahatelné budou považována za oddělitelná od zbývajících ujednání a na jejich platnost a vymahatelnost nebudou mít vliv.


Pravidla cookies


Cookies


"Cookies" jsou informace, které jsou z internetové stránky převáděny na hard disk počítače Uživatele. Cookies umožňují internetové stránce zapamatovat si důležité informace, které Uživateli ulehčí další její používání.


Jako většina internetových stránek, i stránky Provozovatele používají cookies. Na základě anonymních datových objektů například Provozovatel sleduje celkový počet návštěvníků na těchto stránkách. Cookie je krátký textový soubor, který navštívená webová stránka odešle do prohlížeče. Umožňuje webu zaznamenat informace o vaší návštěvě, například preferovaný jazyk a další nastavení. Příští návštěva stránek tak může být snazší a produktivnější. Soubory cookie jsou důležité. Bez nich by procházení webu bylo mnohem složitější. Soubory cookie slouží k celé řadě účelů. Používáme je například k ukládání vašich nastavení bezpečného vyhledávání, k výběru relevantních reklam, ke sledování počtu návštěvníků na stránce, k usnadnění registrace nových služeb, k ochraně vašich dat nebo k ukládání nastavení reklam. Přečtěte si o typech souborů cookie, které Google používá, a o tom, jak společnost Google a její partneři tyto soubory cookie využívají v reklamě. Zásady ochrany soukromí popisují, jak při používání souborů cookie chráníme vaše osobní údaje a další data. Pokud nechce Uživatel cookies používat nebo pokud chce, aby internetový prohlížeč použití cookies oznámil, musí tento ve svém internetovém prohlížeči vybrat příslušnou volbu. Zablokuje-li Uživatel všechna cookies, nebude moci využít některé funkce těchto stránek.


Poučení uživatelů o využívání Google Analytics


Abychom dokázali lépe pochopit návštěvníky našich stránek, používáme službu Google Analytics, poskytovanou společností Google, Inc. (dále jen „Google“).


Můžete odmítnout používání souborů cookies, čímž zabráníte sběru dat o Vás. Učinit tak můžete volbou v nastavení vašeho prohlížeče. Pro některé prohlížeče si můžete nainstalovat rozšíření Plugin pro odhlášení od reklamního souboru cookie, který zabrání odesílání vašich dat do Googlu.


Soubory cookie Google Analytics


Google Analytics používá k vytváření přehledů o interakcích uživatelů na webu zákazníka Google Analytics především soubory cookie první strany. U zákazníků, kteří využívají reklamní funkce Google Analytics, používáme reklamní soubory cookie společnosti Google. Ty umožňují službám v Obsahové síti Google (například AdWords) aktivovat funkce jako remarketing. Další informace o tom, jak společnost Google využívá reklamní soubory cookie, naleznete na stránkách ohledně ochrany soukromí v rámci služeb Google. Chcete-li spravovat nastavení těchto souborů cookie a odhlásit se od těchto funkcí, přejděte na podstránku o nastavení ukládání cookies nebo zakažte ukládání ve svém prohlížeči. Můžete odmítnout používání souborů cookies, čímž zabráníte sběru dat o Vás. Učinit tak můžete volbou v nastavení vašeho prohlížeče. Pro některé prohlížeče si můžete nainstalovat rozšíření Plugin pro odhlášení od reklamního souboru cookie, který zabrání odesílání vašich dat do Googlu.


Další informace


Používáním této stránky souhlasíte se zpracováváním údajů o vaší návštěvě společností Google, a to způsobem a k účelu shora uvedeným
	

	
		zavřít
		
	Nastavení cookies
Používáme cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
	
		Technické cookies

		Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro správné fungování webových stránek.
Tyto cookies nelze zakázat.

		Technické cookies

	

			
			Analytické cookies

			Tyto soubory cookies nám umožňují analyzovat to, jak jsou naše stránky využívány. Získaná data pak využíváme k analýze a zlepšování výkonu našich webových stránek.

			Analytické cookies

		

				
			Reklamní cookies

			Tyto soubory cookies se používají k získávání informací o preferencích uživatelů napříč různými webovými stránkami. Získaná data jsou využívána k zobrazování reklam, které jsou pro uživatele zajímavé a relevantní.

			Reklamní cookies

		

			Přijmout nastavení


	

			
			
			
	

			
			
	






		

	